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
vollwertigen Einbauschrank in edlem 
Weiss. 

 

Nasszellen
Hochwertige Ausstattung mit KWC, 
Geberit, Duravit und Villeroy&Boch
inklusive Unterbauten in Eichenoptik

Waschmaschine und  
Trockner
Die 4.5-Zimmerwohnung ist mit 
Waschmaschine und Trockner der  
Marke Electrolux ausgestattet. 

24/7 Waschen 
Für die 2.5-Zimmerwohnungen steht 
im Untergeschoss eine grosszügige 
Waschküche mit Waschmaschinen 
und Trocknern bereit. Es sind
genügend Maschinen vorhanden, so 
dass kein Waschplan notwendig ist.

Der Riedpark präsentiert sich modern und zeitlos und wird in 
verschiedenen sandfarbenen Tönen gestrichen. Das Haus A  
erhält zudem eine moderne und nachhaltige Holzfassade.  
So stehen die Farben und die Holzlattung im Dialog mit den 
Beton-Terrassen und fügen sich harmonisch in die bestehende 
Umgebung ein. 

Das grosszügige Treppenhaus wird ebenfalls in warmen Erd- 
tönen gestrichen und mit hochwertigen und pflegeleichten Fein-
steinzeugplatten ausgestattet. 

Alle Wohnungen verfügen über elektrische Storen in einem  
edlen Bronzeton sowie überdachte Terrassen und Balkone.
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Jede Wohnung verfügt über ein eigenes 
Lichtkonzept. Wohnen, Essen, Küche, 
Nasszellen, Zimmer, Reduit sowie Gänge 
sind allesamt mit stromsparenden LED-
Einbauspots ausgerüstet. Somit ist keine 
Lampenmontage mehr notwendig.

Lichtkonzept  
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Haus D
Eigentum

Haus B
Eigentum

Haus C
Eigentum

Haus A
Miete

Wohnkonzept  
Haus A
Das Haus A beherbergt einen modernen Gewer-
beraum, neun 2.5-Zimmerwohnungen und eine 
4.5-Zimmer Dachwohnung – alles verteilt auf vier 
Stockwerke. 

Die lichtdurchfluteten Wohnungen sind grosszügig 
konzipiert, haben grosse Fensterfronten und durch-
dachte Grundrisse. Alle Wohnungen haben eine 
Raumhöhe von mind. 2.40 Meter, raumhohe Türen, 
hochwertige Nasszellen und Einbauschränke vom 
Schreiner. Die Wohnräume mit den offenen Küchen 
haben einen direkten Zugang zu den überdachten 
Terrassen oder einem Balkon.

KNUTWIL

RiedparkKnutwil

Wohnungsdetails

Riedpark

Knutwil
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Whg.	 Zi.	 Netto m²		 Terrasse		  Stw.       	 Keller		  Nettomiete/Mt.	 NK/Mt.	 Bruttomiete/Mt.	 Status

Gewerberaum	  94.87 m²	   24.75 m²	 1. OG			   CHF 1'695.-	 200.-	 CHF 1'895.-	 reserviert

A1	 2.5	  56.61 m²	   12.44 m²	 EG	 5.09 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

A2	 2.5	 52.12 m²	  	 24.28 m²	 EG	 5.80 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

A3	 2.5	 56.96m²	  	 11.36 m²		  1. OG	 5.80 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

A4	 2.5	 51.87 m²	  	 16.88 m²		 1. OG	 5.80 m²		  CHF 1'310.-	 150.-	 CHF 1'460.-	 reserviert

A5	 2.5	 44.14 m²	  	 6.02 m²		  2. OG	 5.80 m²		  CHF 1'160.-	 150.-	 CHF 1'310.-	 verfügbar

A6	 2.5	 47.62 m²	  	 9.61 m²		  2. OG	 5.26 m²		  CHF 1'230.-	 150.-	 CHF 1'380.-	 reserviert

A7	 2.5	 56.87 m²	  	 11.93 m²		  2. OG	 5.71 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

A8	 2.5	 52.05 m²	  	 16.88 m²		 2. OG	 5.71 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

A9	 4.5	 107.06 m²	 20.87 m²	 3. OG	 5.71 m²		  CHF 1'995.-	 220.-	 CHF 2'215.-	 reserviert

A10	 2.5	 52.74 m²	  	 16.38 m²		 3. OG	 5.97 m²		  CHF 1'330.-	 150.-	 CHF 1'480.-	 reserviert

Parkplatz	 nur in der Tiefgarage verfügbar				    CHF 120.-				    verfügbar

Haus A

Mieterspiegel
Riedpark Knutwil

Bezug ab
1. April 2024

Haus D
Eigentum

Haus B
Eigentum

Haus C
Eigentum

Haus A
Miete

N
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Gartengeschoss/Untergeschoss

Haus BHaus CHaus D Haus A

Haus D
Eigentum

Haus B
Eigentum

Haus C
Eigentum

Haus A
Miete

N

LIFT

TREPPENHAUS

ZIMMER
15.51 m2

WC/DU
4.88 m2

WOHNEN / ESSEN / KÜCHE
31.73 m2

Sitzplatz
BF:24.28 m2

WOHNUNG A2, Riedlick1, Parz.1183, 6213 Knutwil

DATUM:

1:100ERDEGESCHOSS

04.04.2023

Sämtliche Möbel sind nicht im Kaufpreis inbegriffen. Änderungen bleiben vorbehalten.

LIFT

TREPPENHAUS

ZIMMER
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